



## G M I N A S K R W I L N O

ul. Rypińska 7, 87-510 Skrwilno, tel. 54 270 00 12, 54 270 02 14

Powiat rypiński, woj.kujawsko-pomorskie

REGON 910866755

NIP 8921453887

e-mail: [gmina@skrwilno.pl](mailto:gmina@skrwilno.pl)

[www.bip.skrwilno.pl](http://www.bip.skrwilno.pl)

Skrwilno, dnia 15 lipca 2024 roku

### STRONA INTERNETOWA ZAMAWIAJĄCEGO

#### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: **RI.271.16.2024.AS**

Nazwa zadania: **Przebudowa stacji uzdatniania wody w Okalewie wraz z rozbudową stacji uzdatniania wody w Skrwilnie.**

**CZĘŚĆ I – Wykonanie przebudowy stacji uzdatniania wody w Okalewie.**

**CZĘŚĆ II – Wykonanie rozbudowy stacji uzdatniania wody w Okalewie oraz stacji uzdatniania wody w Skrwilnie w formule „Zaprojektuj i wybuduj”.**

Zadanie realizowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, przesłane przez platformę zakupową w dniu 10.07.2024 r. wyjaśniamy:

#### **Pytanie 1.**

**CZĘŚĆ I – Wykonanie przebudowy stacji uzdatniania wody w Okalewie.**

Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie rozwiązania równoważnego w technologii zamkniętych, bezcisnieniowych kolumn filtracyjnych? Prosimy obejrzeć załączony film:

<https://youtu.be/Qht-XV493UU?si=-KQ9dvQrm249MwV6>

#### **Odpowiedź na pytanie 1.**

**Zamawiający na tym etapie postępowania nie wyraża zgody na zastosowanie rozwiązania w technologii zamkniętych, bezcisnieniowych kolumn filtracyjnych. Zamawiający posiada na realizację przedmiotowego zakresu ważne pozwolenie na budowę. Zmiana technologii wiązałaby się ze zmianą pozwolenia na budowę oraz uzyskaniem zatwierdzenia ze strony Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego.**

#### **Pytanie 2.**

**CZĘŚĆ II – Wykonanie rozbudowy stacji uzdatniania wody w Okalewie oraz stacji uzdatniania wody w Skrwilnie w formule „Zaprojektuj i wybuduj”.**

Czy zamiast wymiany rur na lokalizacji Skrwilno dopuszczają Państwo rozwiązanie polegające na

instalacji nowych filtrów?

**Odpowiedź na pytanie 2.**

**Zgodnie z zaplanowanym zakresem robót w Programie Funkcjonalno-Użytkowym, Zamawiający nie dopuszcza instalacji nowych filtrów.**

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi, stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje jednocześnie o nie przedłużeniu terminu składania ofert.

---

Kierownik Zamawiającego